
Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel 

stavby 

 
 

(ČÍSLO PROJEKTU 521 551 0014)                                                 výtisk: 

 

  SMLOUVA O DÍLO 
 
Tato Smlouva o dílo byla sepsána  
 
mezi  
 
 
Českou republikou – Ředitelstvím vodních cest ČR 
organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998 (Zřizovací listina 
č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 
se sídlem:   nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO, DIČ:   67981801, CZ67981801 
bankovní spojení:   
zastoupen:   Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:  
(dále jen "Objednatelem") na jedné straně  
 
 
 
a  
 
 
 
název:   LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 
1768 
se sídlem:   Kunětická 2679, Pardubice 530 09 
IČO, DIČ:   45538093, CZ45538093 
bankovní spojení:  
zastoupen:  , jednatelem 
(dále jen "dodavatelem/Zhotovitelem") na straně druhé. 
 
 
 

 

 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

Protože si Objednatel přeje, aby Dílo:  

Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 - zhotovitel 

stavby,  

číslo projektu 521 551 0014, financovaného z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury, bylo 

provedeno Dodavatelem/Zhotovitelem a přijal Dodavatelovu/Zhotovitelovu nabídku na provedení a 

dokončení Díla a na odstranění všech vad na něm za Přijatou smluvní částku ve výši 48 688 826,- v Kč 

bez DPH, kalkulovanou takto: 

 
Název stavby Nabídková cena / 

Přijatá smluvní 
částka v Kč bez 

DPH 

DPH Celková 
nabídková cena / 
Přijatá smluvní 

částka v Kč 
včetně DPH 

  (a) (b) (c) = (a) + (b)  
 

Zvýšení ponorů na 

Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní 

rejdy PK Smíchov - 

zhotovitel stavby 

 

6 414 540,- 1 347 053,40 7 761 593,40 

Zvýšení ponorů na 

Vltavské vodní cestě, 

Část b) Výústní část 

vodního toku Berounky 

pro přístav Radotín v ř.km 

0.00 - 1,20 - zhotovitel 

stavby 

 

42 274 286,00 8 877 600,06 51 151 886,06 

Celkem (celková nabídková 

cena) 48 688 826,- 10 224 653,046 58 913 479,46 

 
kterážto Přijatá smluvní částka byla spočtena na základě závazných jednotkových cen podle 
oceněného soupisu prací (Výkazu výměr). 
 
dohodli se Objednatel a dodavatel/Zhotovitel takto: 
 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací 

dokumentací veřejné zakázky na stavební práce Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby, Část b) Výústní část 

vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 - zhotovitel stavby 

a Smluvními podmínkami pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních 

podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“). 

 
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o Dílo: 
 
(a) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1 
(b) Příloha a oceněný soupis prací - Výkaz výměr  
(c) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky2  
(d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky3 
(e) Technická specifikace4  
(f) Výkresy5  
(g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují: 

- Kontrolní kniha stavby – není relevantní 
- Publicita – není relevantní 
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 2.3.1. přílohy 

č. 2 zadávací dokumentace) 
- Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář 2.3.2. dle přílohy č. 

2 zadávací dokumentace) 
- Dohoda o předčasném užívání části stavby – není relevantní 
- Vzorové formuláře bankovních záruk 

 
Základní datum je 08.04.2021. 
 
Vzhledem k platbám, které má Objednatel uhradit Dodavateli/Zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se Dodavatel/Zhotovitel tímto zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo a 
odstraní na něm všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.  
 
Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Dodavateli/Zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným 
ve Smlouvě. 
 
Dodavatel/Zhotovitel tímto poskytuje souhlas s uveřejněním smlouvy v registru smluv 

zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 

o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 

Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy 

 
1 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným účastníkem před podpisem smlouvy. 
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči. 
3 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči. 
4 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči. 
5 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči. 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

V případě změny v osobě Stavbyvedoucího se Zhotovitel zavazuje, že si vyžádá předchozí 

písemný souhlas Objednatele s provedením této změny. Zhotovitel se zavazuje se, že nová 

osoba Stavbyvedoucího bude splňovat požadavky na kvalifikaci stanovené v zadávací 

dokumentaci zadávacího řízení včetně zohlednění bodů získaných při hodnocení, což bude ze 

strany Zhotovitele doloženo Objednateli odpovídajícími dokumenty. 

Dodavatel/Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 

v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 

uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 

informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 

Smlouvy. 

 
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží Dodavatel/Zhotovitel. 
 
Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran. 
 
 
Datum: ________________________________  Datum:  
 
 
 
PODEPSÁN ________________________             PODEPSÁN_______________________ 
Jméno:      Ing. Lubomír Fojtů   Jméno:  
Funkce:    ředitel      Funkce: jednatel 
  
za Objednatele      za Dodavatele/Zhotovitele  
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 
  



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

PŘÍLOHA 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné 

podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky 

(dále jen „Smluvní podmínky“). 

Název díla: Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 - 

zhotovitel stavby 

 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky. 

 

Název článku 

Smluvních podmínek 

Číslo 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

Název a adresa 

Objednatele 
1.1.4 

Česká republika – Ředitelstvím vodních cest ČR 

nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

Název a adresa 

Zhotovitele 
1.1.5 

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o., 

Kunětická 2679, Pardubice 530 09 

Data, lhůty a doby 1.1.7 

Zadavatel VZ bude při stanovení Data, lhůty a 

doby užívat termín: pořadový týden od  

výzvy k zahájení činnosti dále jen (VZČ). 

Pozn. Zadavatel VZ uvádí v příloze ke smlouvě i pevná 

data, která zůstanou platná za předpokladu, že účinnost 

smlouvy nastane nejpozději k datu 14. 5. 2021. 

V případě, že účinnost smlouvy nastane po tomto 

termínu se datum plnění posune o příslušný počet dnů 

ke skutečnému termínu účinnosti smlouvy. 

 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy 

PK Smíchov  

Fáze příprava: Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov:  

termín 6 až 11 týden včetně od (VZČ) bod 1 a 3 

              do 11 týdne včetně od (VZČ)  bod 2 

1 ) příprava zhotovitel před zahájením vlastní prohrábky 

provede průkazné aktuální zaměření dna předmětného 

území prohrábky  



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

Název článku 

Smluvních podmínek 

Číslo 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

2) zajití odběry vzorků sedimentů oprávněnou laboratoří 

a zajistí jejich průkazné rozbory jejich vyhodnocení a 

zatřídění 

dle vyhlášky 294/2005. 

3) Provedení potřebného množství odběrů s cílem 

zatřídění budoucího výkopku do tříd těžitelnosti. V 

zájmovém území PK Smíchov, nebyl proveden IGP a 

pouze se předpokládá převážně měkká prohrábka 

(nevyhovující materiál – bahno). 

 

Fáze realizační: Část a) Úsek horní a dolní 

rejdy PK Smíchov:  

Zadavatel požaduje zahájení prací od 

16.týdne od (VZČ). 

Zadavatel požaduje ukončení prohrábky včetně 

odvozu veškerého vytěženého materiálu bez vad a 

nedodělků k termínu do 27. týdne včetně od (VZČ). 

 

Fáze administrace a předávání Část a) Úsek horní a 

dolní rejdy PK Smíchov: 

Od 27. – 28. týdne včetně od ( VZČ) bude probíhat 

geodetické zaměření dna požadovanou technikou za 

účasti odborných zástupců Povodí Vltavy s.p. 

s výchozím souhlasným dokumentem – trojstranně 

podepsaným předávacím protokolem o zajištění 

plánovaných hloubek na části a) Úsek horní a dolní 

rejdy PK Smíchov (ŘVC – PVL – Zhotovitel)  

 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro 

přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20  

Fáze příprava: 

 termín 6 až 11 týden od (VZČ) včetně bod 1) a 3) 

               do 11 týdne včetně od (VZČ) bod 2) 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

Název článku 

Smluvních podmínek 

Číslo 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

1) příprava zhotovitel před zahájením vlastní prohrábky 

provede průkazné aktuální zaměření dna předmětného 

území prohrábky  

2) zajití odběry vzorků sedimentů oprávněnou laboratoří 

a zajistí jejich průkazné rozbory jejich vyhodnocení a 

zatřídění 

dle vyhlášky 294/2005. 

3) Provedení potřebného množství odběrů s cílem 

zařídění budoucího výkopku do tříd těžitelnosti.  

 

Fáze realizační) Část b) Výústní část 

vodního toku Berounky pro přístav Radotín 

v ř.km 0.00 - 1,20  

 

Zadavatel požaduje zahájení prací od 12. týdne 

včetně od (VZČ).  

Zadavatel požaduje ukončení prohrábky včetně 

odvozu veškerého vytěženého materiálu bez vad a  

nedodělků k termínu do 27 týdne včetně od (VZČ). 

 

Fáze administrace a předávání Část b) Výústní část 

vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 

0.00 - 1,20.  

Od 27. do 28. týdne včetně od ( VZČ) bude probíhat 

geodetické zaměření dna pořadovanou technikou za 

účasti zástupců Povodí Vltavy s.p. s výchozím 

souhlasným dokumentem – trojstranně 

podepsaným předávacím protokolem o zajištění 

plánovaných hloubek na části a) Úsek horní a dolní 

rejdy PK Smíchov (ŘVC – PVL – Zhotovitel)  

 

Doba pro dokončení 1.1.9  

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov: 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

Název článku 

Smluvních podmínek 

Číslo 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

Do konce 28.týdne od (VZČ) předá zhotovitel 

objednateli soubor všech potřebných dokladů, zpráv a 

protokolů z průběhu realizace stavby s protokolem o 

úplnosti potvrzeným správcem stavby. 

 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro 

přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20.  

Do konce 28.týdne od (VZČ) předá zhotovitel 

objednateli soubor všech potřebných dokladů, zpráv a 

protokolů z průběhu realizace stavby s protokolem o 

úplnosti potvrzeným správcem stavby. 

 

Doba pro uvedení do 

provozu  

1.1.22  Bezprodleně po předání stavby PVL a ŘVC po 

prokázání všech projektovaných parametrů 

nejpozději do 28 týdne od (VZČ) včetně platí pro část 

a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov. 

 

Bezprodleně po předání stavby PVL a ŘVC po 

prokázání všech projektovaných parametrů 

nejpozději do 28 týdne od (VZČ) včetně platí pro část 

b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav 

Radotín v ř.km 0.00 - 1,20.  

 

Sekce 1.1.26 NE 

Hierarchie smluvních 

dokumentů  

1.3 (a) Smlouva o dílo 

(b) Příloha 

(c) Zvláštní podmínky  

(d) Obecné podmínky  

(e) Technická specifikace 

(f) Výkresy                         

(g) Nabídková projektová dokumentace  

h) Výkaz výměr      

Právo  1.4 právo České republiky 

Komunikace 1.5 Čeština 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

Název článku 

Smluvních podmínek 

Číslo 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

Sociální odpovědnost 1.7 NE 

Poskytnutí staveniště 2.1 Výzva k zahájení činnosti 

 

Pověřená osoba 

zhotovitele 

3.1  

Zástupce objednatele 3.2   

Jmenovaní 

podzhotovitelé 

4.3 NE 

Zajištění splnění 

smlouvy 

4.4 10 % Přijaté smluvní částky bez DPH 

Záruka za odstranění 

vad 

4.6. 3 % Přijaté smluvní částky bez DPH 

Projektová 

dokumentace 

Zhotovitele 

5.1  

 Protokoly o zaměření dna na plánované hloubky 

požadovanou technikou PVL včetně ostatní 

dokumentace jak pro část a) tak i pro část b). 

 

Harmonogram 7.2  

 

Do 14 dnů po Datu zahájení prací (tj. do 28 dnů od 

podpisu a zveř. smlouvy o dílo). 

Viz. obecné podmínky. 

Forma a požadavky na Harmonogram se musí řídit 

Metodikou pro časové řízení u stavebních zakázek 

podle smluvních podmínek FIDIC viz 

http://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-

ceniky/metodiky. 

Harmonogram čerpání finančních prostředků a 

harmonogram postupu výstavby s vyznačením milníku 

a kritické cesty či technologické přestávky nebo 

odstávky (dále dokument). Požaduje zadavatel 

dokument předložit ve formátu (XC4), rovněž tak 

veškeré jeho možné následné aktualizace. 

Z vypracovaného dokumentu musí být jasná vazba 

věcné (tj. postup výstavby) a finanční provázanosti. 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

Název článku 

Smluvních podmínek 

Číslo 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

Postupné závazné 

milníky 

7.5 Věcný milník č. 1 

Do 11. týdne včetně splnění bodů 1,2 a 3 přípravné 

fáze na části: 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov: 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro 

přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 

Odstranění vad 9.1 Neprodleně bez zbytečného odkladu 

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy 

Cenová soustava 10.2 URS, OTSKP – agregované položky. 

Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní 

záruky podle Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění 

smlouvy), 

30 % průběžné platby 

 11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní 

povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana 

zdraví při práci), 

30 % průběžné platby 

 11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve 
stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram 
podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram),  

30 % průběžné platby 

 11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné 

smlouvy podle Článku 14 (Pojištění), 

30 % průběžné platby 

Měna  11.7 koruna česká 

Doba záruky  

Začíná a končí podpisem trojstranného protokolu včetně 

dokladu o zaměření hloubek s konstatováním, 

že plánované a vyprojektované parametry byly splněny. 

 

U předmětné realizace stavby není možné po 

Zhotoviteli vyžadovat dobu záruky v žádném časovém 

horizontu po úspěšném předání Objednateli a správci 

toku dokončené stavby předávací protokolem, kde bude 

stvrzeno jednoznačné dosažení projektovaných 

parametrů. 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

Název článku 

Smluvních podmínek 

Číslo 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

Povinnost Zhotovitele 

zaplatit smluvní pokutu 

12.5 a) 
Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) 
stanovené jemu v rozhodnutí příslušného 
veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8 Pod-
článku 4.1 (Obecné povinnosti); 

0,15 % Přijaté smluvní částky, nejméně však 30.000 

Kč za každý případ porušení 

 

 

 

 

12.5 b) 
Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3 
(Subdodávky) 

0,25 % Přijaté smluvní částky Kč za každý jednotlivý 

případ porušení 

 12.5 c) 
Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle Článku 
7 (Doba pro dokončení); 

0,1 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den 
prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení 
 

 12.5 d) 
Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-
článku 7.5 (Postupné závazné milníky) uvedený v 
Příloze; 

0,1 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den 
prodlení 
 

 12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do provozu podle 

Pod-článku 7.6 (Předčasné užívání); 

0,1 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den 

prodlení Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu 

nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do provozu 

 12.5 f) 
Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data 
oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 9.1. 

0,1 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den 
prodlení 
 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

Název článku 

Smluvních podmínek 

Číslo 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

 12.5 g) 

Zhotovitel nepředloží harmonogram v souladu s 

ustanovením Pod-článku 7.2 [Harmonogram]. 

0,1 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den 

prodlení 

Maximální celková 

výše smluvních pokut 

12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH) 

Rozsah stavebně 

montážního pojištění 

14.2.  
Maximální výše spoluúčasti pro jednu pojistnou událost 
ve výši 100 000 Kč, vyjma rizika povodně/záplavy, pro 
které nesmí být spoluúčast vyšší než 10% z Přijaté 
smluvní částky.  
 

 14.2  
 
Parametry pro pojištění Díla a vybavení zhotovitele: 
- rozšířené pojištění škod během Záruční doby po dobu 
min. 24 měsíců 
- pojištění okolního majetku  
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou 
Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní 
na Díle 
 

 14.2 Pojištění odpovědnosti 
Minimální limit 20 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 
všechny pojistné události v úhrnu 

Způsob rozhodování 

sporů 
15 

Použije se varianta B: Rozhodování před obecným 

soudem  

Zálohová platba 11.9 

Pod-článek 11.9 je odstraněn a nahrazen následujícím 

zněním: 

„Zálohovou platbu je možné poskytnout ve výši 

maximálně 40 % Přijaté smluvní částky jako 

jednorázovou zálohovou platbu při zahájení prací.  

Objednatel poskytne zálohovou platbu jako 

bezúročnou půjčku na mobilizaci za podmínky, že 

Zhotovitel předloží (i) Zajištění splnění smlouvy v 

souladu s Pod-článkem 4.4 [Zajištění splnění smlouvy] 

a (ii) záruku za zálohu v částkách a měnách rovnajících 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

Název článku 

Smluvních podmínek 

Číslo 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

se zálohové platbě. Tato záruka musí být vydána 

právnickou osobou z členského státu EU a musí mít 

formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. 

Zhotovitel musí zajistit, že záruka bude platná a 

vymahatelná do vrácení zálohové platby, ale její částka 

může být postupně snižována o částku vrácenou 

Zhotovitelem tak, jak je uvedeno v Potvrzeních platby. 

Jestliže podmínky záruky specifikují uplynutí doby její 

platnosti a zálohová platba nebyla vrácena do 28 dne 

před datem uplynutí doby platnosti, musí Zhotovitel 

prodloužit platnost záruky až do vrácení zálohové 

platby. 

Pokud a dokud Objednatel neobdrží tuto záruku, tento 

Pod-článek se nepoužije. 

Zálohová platba musí být vrácena formou odpočtu 

částky potvrzené v Potvrzeních průběžné platby, která 

budou následovat po vydání Potvrzení průběžné 

platby, v němž součet všech potvrzených průběžných 

plateb (mimo zálohovou platbu) překročí padesát 

procent (50 %) Přijaté smluvní částky bez 

Podmíněných obnosů. Tyto odpočty uplatní Zhotovitel 

v plné výši ve všech následujících měsíčních 

vyúčtováních a Potvrzeních průběžné platby v souladu 

s ustanovením Pod-článku 11.2 a 11.3 tak a v takovém 

rozsahu, dokud zálohová platba poskytnutá podle 

tohoto Pod-článku 11.9 nebude vrácena. Celková 

hodnota zálohové platby musí být splacena nejpozději 

před vydáním Potvrzení o převzetí Díla. 

Jestliže zálohová platba nebyla splacena před vydáním 

Potvrzení o převzetí Díla nebo před odstoupením podle 

Článku 12 [Neplnění] nebo Pod-článku 13.2 [Vyšší 

moc] (podle okolností), celkový zůstatek, který v té 

době zbývá, se stává okamžitě splatným Zhotovitelem 

Objednateli. 

Objednatel musí Zhotoviteli zaplatit splátku zálohové 

platby do lhůty 30 dnů běžící od vyžádání zálohové 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

Název článku 

Smluvních podmínek 

Číslo 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

platby Zhotovitelem nebo po obdržení dokumentů v 

souladu s Pod-článkem 4.4 [Zajištění splnění smlouvy] 

a Pod-článkem 11.9 [Zálohová platba] podle toho, co 

se stane později.“ 

Ostatní 1. obecné 

Zhotovitel poskytne pro potřeby Správce stavby a 

zástupců objednatele bezplatně v prostoru staveniště 1x 

plně vybavenou staveništní buňku (vel 6x3 m), včetně 

napojení na elektřinu. Součástí povinností zhotovitele 

je též bezplatně zajistit úklid v předmětné stav. buňky a 

to 1x týdně. 

Datum: 05.05.2021  

_________________________ 

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 

 jednatel 

 

  



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

PŘÍLOHA K NABÍDCE  
 

- POSTUP PŘI VARIACÍCH - 

 

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.  

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).  

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami. 

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace. 

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.  

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).  

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 
10.5 Smluvních podmínek.  

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele. 

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.  

 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

Změnový list (součást Přílohy k nabídce)  

  
Název a evidenční číslo 
Stavby:      

Číslo SO/PS / číslo 
Změny SO/PS:    

Pořadové 
číslo ZBV: ?. 

  
Název stavebního objektu/provozního souboru 
(SO/PS):       

  Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva):    
  Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1   
  Zhotovitel: [doplňte]   

    Přílohy Změnového listu: 
 

     
Paré 
č.  

Příjemc
e      

    

Rozpis ocenění změn položek 

      1  

Objednatel 
(Správce stavby 
jako zástupce 
Objednatele) (v 
elektronické 
verzi Intranet 
ŘVC ČR)   

                   2  Zhotovitel   

    
 

      3  Projektant   

                   4  Supervize   

    

 

       [doplňte dle potřeby]     
                                           
  Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel]   
  Popis Změny:   
                                            
                                            
         Údaje v Kč bez DPH:            

         

Cena navrhovaných Změn záporných  
Cena navrhovaných 

Změn kladných 

Cena 
navrhovaných 

Změn záporných 
a Změn kladných 

celkem   

         
    0,00   

        
Časový vliv na termín dokončení / 

uvedení do provozu    
                                            

 
Charakter změny 
(nehodící škrtněte) 

A B C D E 
 

 

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) 
od původní zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky: 

 
 
 

 

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E 
(nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o 
zadávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0 



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při 
odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto 
změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku. 

 

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných 
dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění 
ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření 
předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je:  
 

 

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech 
předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na 
stavební práce (10 % u ostatních zakázek).     

 
C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od 
dodavatele původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:  

 a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů 

 b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů 

 

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku  

 D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:  

 

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat 

 b) nemění celkovou povahu zakázky  

 

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku 
 

 

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek 
soupisu stavebních prací za předpokladu, že:  

 

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo 
prací ve vztahu k nahrazovaným položkám  

 

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve 
vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší  

 

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu 
k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší  

 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky 
soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních 
prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným 
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality 

  

Podpis vyjadřuje 
souhlas se 
Změnou:                             

  
Projektant (autorský dozor) jméno   datum   Podpis   

  

 
Vyjádření:       

 

  
Garant smlouvy objednatele jméno   

datu
m 

    Podpis   
  



Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: S/0605/31/2021 

 

Smlouva ev. č. zhotovitele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 – zhotovitel stavby 

  
Supervize jméno   datum   Podpis   

  

  
Zástupce Objednatele 
(Správce stavby) 

jméno   
datu
m 

    Podpis   
  

 
Vyjádření:        

 
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva 
a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

 
číslo smlouvy: 
S/ŘVC/065/R/SoD/2020 

předpokládan
ý výdaj v Kč 

Předpokládaný 
termín úhrady 

    

  

 
týká se bodu:  Kč vč. DPH     

  

  
Objednatel  jméno   datum   Podpis 

    

 
vedoucí oddělení garanta 

smlouvy: 
jméno   datum   Podpis 

  

 
příkazce operace: jméno   datum   Podpis 

  

 
vedoucí oddělení vnitřní 

správy, správce rozpočtu: 
jméno   datum   Podpis 

  

 
Statutární orgán – ředitel jméno   datum   Podpis 

  

  
Zhotovitel jméno   datum   Podpis   

  
           Číslo paré:    

 
 



                                         
a) Oznámení o výběru dodavatele 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020     
Smlouva ev. č. zhotovitele 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 

 
 
 
Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

a) Oznámení o výběru dodavatele 



 

                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

  
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

IČO 679 81 801 

Adresa sídla nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 

 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky  

Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě,  

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel 
stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav 
Radotín v ř.km 0.00 - 1,20 - zhotovitel stavby 

Evidenční číslo zakázky ve 
VVZ 

Z2021-011372 

Druh veřejné zakázky 
a zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném 
řízení 

Režim veřejné zakázky podlimitní 

Předpokládaná hodnota  50 100 000 Kč bez DPH 

  

Zadavatel rozhodl ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce o výběru dodavatele 

 LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 

se sídlem Kunětická 2679, Cihelna, 530 09 Pardubice, 
IČO 45538093, 

a tímto své rozhodnutí v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení. 
Zpráva o hodnocení nabídek, ze které je patrné odůvodnění výběru, a Zpráva o výsledku 
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je přílohou tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. 

  



Stránka 2 z 2 
 

Poučení:  

Účastník zadávacího řízení je oprávněn podat námitky ve lhůtě stanovené v § 242 odst. 2 ZZVZ, 
tj. do 15 dní od doručení tohoto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 
námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

 

V Praze dne 21. 5. 2021 

 

 

_____________________________________________ 

Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 
Ing. Lubomír Fojtů 
ředitel 
 
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 
 
 
 



                                         
b) Zpráva o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného uchazeče 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020                      
Smlouva ev. č. zhotovitele 

Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě,          
Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

b) Zpráva o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného uchazeče 



 

                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(„ZZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

IČO 679 81 801 

Adresa sídla nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

Osoba oprávněná 

zastupovat zadavatele 
Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 

 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky  

Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě,  

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel 

stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav 

Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 -  zhotovitel stavby 

Evidenční číslo zakázky ve 

VVZ 
Z2021-011372 

Druh veřejné zakázky 

a zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném 

řízení 

Režim veřejné zakázky podlimitní 

Předpokládaná hodnota  50 100 000 Kč bez DPH 

 

Zadavatel pořídil v souladu s ustanovením § 123 písm. b) ZZVZ, tuto zprávu o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 

Sídlo: Kunětická 2679, Cihelna, 530 09 Pardubice 

IČO: 45538093  

 

 



 

                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Doklady prokazující základní způsobilost dle § 75 odst. 1 ZZVZ 

- Konsolidované čestné prohlášení ze dne 18. 5. 2021 (el. konverze ze dne 19. 5. 2021), 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 22. 2. 2021 (el. konverze ze dne 

10. 3. 2021), 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ) ze dne 23. 2. 2021 

(el. konverze ze dne 10. 3. 2021), 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ( ) ze dne 22. 2. 2021 

(el. konverze ze dne 10. 3. 2021), 

- Potvrzení finančního úřadu pro Pardubický kraj ke dni 19. 4. 2021 (el. originál), 

- Potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení Pardubice ze dne 16. 4. 2021 (el. originál), 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 22. 2. 2021 (el. konverze ze dne 10. 3. 2021) 

Doklady prokazující profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ a dle § 77 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 22. 2. 2021 (el. konverze ze dne 10. 3. 2021), 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 10. 3. 2021 (el. konverze ze dne 

10. 3. 2021) – prokazuje požadovaný obor „vnitrozemská vodní doprava“ dle zákona č. 

455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

Doklady prokazující ekonomickou způsobilost dle § 78 ZZVZ 

- Výkaz zisků a ztrát za rok 2018, 2019, 2020 (el. konverze ze dne 19. 5. 2021), 

Z uvedených dokladů vyplývá, že minimální roční obrat za 3 bezprostředně předcházející účetní 

období v každém účetním období činil min. 40 mil. Kč bez DPH. 

Doklady a údaje prokazující technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) ZZVZ 

dle § 79 odst. 2 

písm. a) ZZVZ 

- Seznam významných stavebních prací bez uvedení data (el. konverze ze dne 

19. 5. 2021) 

- Osvědčení objednatele Česká republika – Ředitelství vodních cest České 

republiky ze dne 6. 10. 2010 (el. konverze ze dne 19. 5. 2021) 

- Osvědčení objednatele Metrostav a.s. ze dne 13. 7. 2020 (el. konverze ze dne 

19. 5. 2021) 

K prokázání technické kvalifikace byly zadavatelem uznány následující stavební 

práce:  

 



 

                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

Významná stavební práce podle čl. 4.5.5 zadávací dokumentace 

- stavební práce, jejímž předmětem bylo prohloubení dna, kód CZ-CC 215 241 

Úpravy vodních toků (regulace), na sledované dopravně významné 

využívané vodní cestě dle zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, ve 

znění pozdějších předpisů, nebo vodní cesty analogického charakteru v jiné 

členské zemi EU, přičemž prohloubení dna byla realizováno odstraněním 

nánosů ze dna nebo prohloubením dna na projektovanou úroveň prohrábkou 

v místě plavební dráhy s využitím lodní techniky, přičemž celkové stavební 

náklady stavby činily minimálně 35 000 000 Kč bez DPH:  

„Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě – Říční část“; předmětem byla 

úprava a prohloubení dna v úsecích kde nejsou dostatečné plavební hloubky, 

odstranění dnových nánosů, odvoz a uložení vytěženého materiálu lodní 

technikou v celkovém objemu 143 557 33 m3, montáž elektroinstalace, 

celkové stavební náklady: 73 886 562,22 mil. Kč bez DPH, doba realizace 

11/2018-04/2020, objednatel: Česká republika – Ředitelství vodních cest 

České republiky. 

„Modernizace rejd plavební komory Štvanice“; předmětem bylo odtěžení 

nánosů z koryta řeky Vltavy z hodní a dolní rejdy komory Štvanice, zřízení 

a odstranění manipulační lavice v korytě řeky u levého břehu dolní rejdy, 

opevnění kamenným záhozem, celkové množství odstraněného nánosu 4 132 

m3, opevnění břehu Horní rejdy kamenným záhozem 1 350 m3, celkové 

stavební náklady: 38 384 290, 08 Kč bez DPH, doba realizace: 11/2019 – 

01/2020, objednatel: Společnost pro PK Štvanice, Metrostav Eurovia 

(Metrostav a.s. a EUROVIA CS, a.s.), vedoucí společník Metrostav a.s., 

divize 6 
 

dle § 79 odst. 2 

písm. c) a d) 

ZZVZ 

- Čestné prohlášení o členech týmu bez uvedení data (el. konverze ze dne 

19. 5. 2021) 

K prokázání technické kvalifikace byly zadavatelem uznány následující údaje: 

Stavbyvedoucí –  

- vysokoškolské vzdělání (VUT Brno, Ing.) 

- Autorizace v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

(autorizovaný technik), veden pod číslem 0300887 (el. konverze ze dne 

18. 5. 2021) 

- praxe v oboru při realizaci staveb: 31 let (konkrétní obor nebyl v čestném 

prohlášení specifikován, nicméně Zadavateli je obor praxe stavbyvedoucího 

znám z vlastní činnosti)   



 

                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

- zkušenost – komplexní realizace alespoň jedné zakázky ve funkci 

stavbyvedoucího stavby vodohospodářské, kde předmětem stavby byly 

stavební práce spojené s úpravou profilu sledované dopravně významné 

využívané vodní cesty dle zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, ve 

znění pozdějších předpisů, nebo vodní cesty analogického charakteru v jiné 

členské zemi EU s využitím lodní techniky:  

„Úprava plavební úžiny Chvatěruby“; předmětem reference byla úprava 

plavební úžiny Chvatěruby, včetně přeložky vodovodní shybky, celkové 

stavební náklady: 284 189 027 Kč bez DPH, objednatel: Česká republika – 

Ředitelství vodních cest České republiky. Doba realizace nebyla uvedena 

(zadavatel však v pozici objednatele dané reference potvrzuje, že doba 

realizace projektu byla 03/2007 až 12/2010). 

 

 

Údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele 

Údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele byly zadavatelem zjištěny postupem dle 

§ 122 odst. 4 ZZVZ, tj. nahlédnutím do evidence údajů o skutečných majitelích. Z takto získaných 

údajů zadavatel nezjistil existenci střetu zájmů. 

 

Identifikační údaje poddodavatele (jiné osoby podle § 83 ZZVZ) 

Z nabídky vybraného dodavatele vyplývá, že vybraný dodavatel nevyužil poddodavatelů 

k prokázání kvalifikace podle § 83 ZZVZ. 

 

V Praze dne 28. 5. 2021 

 

 

 

________________________________________ 

Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

Ing. Lubomír Fojtů 

ředitel 

 



c) Příloha- Oceněný rozpočet

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020
Smlouva ev. č. zhotovitele

Zvýšení ponoru na Vltavské vodní cestě,

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20- zhotovitel stavby

Příloha- Oceněný rozpočet

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020
Smlouva ev. č. zhotovitele

c) Příloha- Oceněný rozpočet

Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě,

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby
Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00 - 1,20- zhotovitel stavby



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 833 29 CC-CZ: 2151
Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: 45538093
DIČ: CZ45538093

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

4449-002

HORNÍ A DOLNÍ PLAVEBNÍ KÁNÁL PK SMÍCHOV - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 

nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z 

cenových a technických podmínek ÚRS.

Sazba daně Základ daně

21,00%

0,0015,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4449-002

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:

Uchazeč: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO HPK A DPK PK Smíchov

HORNÍ A DOLNÍ PLAVEBNÍ KÁNÁL PK SMÍCHOV - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě

24. 2. 2021

Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s.

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 29 CC-CZ:
Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: 45538093

DIČ: CZ45538093

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HORNÍ A DOLNÍ PLAVEBNÍ KÁNÁL PK SMÍCHOV - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní 

cestě

SO - HPK A DPK PK Smíchov

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba, 

Uchazeč: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

SO - HPK A DPK PK Smíchov

HORNÍ A DOLNÍ PLAVEBNÍ KÁNÁL PK SMÍCHOV - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní 

cestě

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba, 

Uchazeč: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 127R1

Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 tl vrstvy dle projektu, sacím bagrem s 

naložením na dopravní prostředek

m3 448,000

PP

Vykopávky pod vodou sacím bagrem na hloubku do 5 m pod projektem 

stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 

4

P

Poznámka k položce: 

- Další práce spojené s manipulací, využitím, nebo likvidací materiálu 

budou na náklady zhotovitele. 

- Měřitelná položka

4 K 127R2

Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 tl vrstvy dle projektu, strojně s 

naložením na dopravní prostředek

m3 947,000

PP

Vykopávky pod vodou strojně(dostupnou možnou technikou) na hloubku 

do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy 

těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

P

Poznámka k položce: 

- Další práce spojené s manipulací, využitím, nebo likvidací materiálu 

budou na náklady zhotovitele. 

- Měřitelná položka

2 M 58331200R vytěžený materiál - výzisk m3 139,500

PP vytěžený materiál - výzisk

P

Poznámka k položce: 

- S materiálem bude dále nakládáno dle zákona o odpadech. 

- Měřitelná položka

VV "10% výzisk z celkového objemu prohrábek"

VV 0,1*1395 139,500

3 K 997R3 Uložení nevyhovujícího materiálu na skládku m3 1 255,500

PP Uložení nevyhovujícího materiálu na skládku )

P

Poznámka k položce: 

- Odvoz + uložení + skládkovné 

- Měřitelná položka

VV "90% z celkového objemu prohrábky"

VV 0,9*1395 1 255,500

HORNÍ A DOLNÍ PLAVEBNÍ KÁNÁL PK SMÍCHOV - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní 

cestě

SO - HPK A DPK PK Smíchov

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 3 CC-CZ:
Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: 45538093

DIČ: CZ45538093

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výtavba, a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HORNÍ A DOLNÍ PLAVEBNÍ KÁNÁL PK SMÍCHOV - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní 

cestě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výtavba, a.s.

Uchazeč: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

HORNÍ A DOLNÍ PLAVEBNÍ KÁNÁL PK SMÍCHOV - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní 

cestě

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výtavba, a.s.

Uchazeč: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

1 K R_01

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 

zařízení staveniště, včetně případných přípojek, 

prostor mezideponie, mobilní buňky a pod. Umístění 

štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o 

zahájení prací  na OIP

soub 1,000

PP

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení 

staveniště, včetně případných přípojek, prostor mezideponie, mobilní 

buňky a pod. Včetně umístění štítku o povolení stavby  a stejnopisu 

oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném 

místě u vstupu na staveniště.

2 K R_02

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění 

případné aktualizace vyjádření správců sítí, která 

pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště 

a vytyčením sítí.

soub 1,000

PP

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné 

aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období 

mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.

3 K R_03 Ochrana sítí, zajištění splnění požadavků správců sítí soub 1,000

PP Ochrana sítí, zajištění splnění požadavků správců sítí

12 K R_04
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
soub 1,000

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

4 K R_05 Aktualizace, doplnění a potvrzení havarijního plánu soub 1,000

PP Aktualizace, doplnění a potvrzení havarijního plánu

5 K R_06 Aktualizace, doplnění a potvrzení povodňového plánu soub 1,000

PP Aktualizace, doplnění a potvrzení povodňového plánu

6 K R_07 Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu BOZP soub 1,000

PP Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu BOZP

7 K R_08
Provedení opatření vyplývající z povodňového a 

havarijního plánu
soub 1,000

PP Provedení opatření vyplývající z povodňového a havarijního plánu

P

Poznámka k položce: 

Zajištění přítomnosti havarijních a sorpčních prostředků pro případ úniku 

ropných látek z vozidel staveništění dopravy behem realizace stavby (dle 

platných předpisů)

13 K R_09 Dohled kvalifikovaného geologa a statika soub 1,000

PP
Dohled kvalifikovaného geologa a statika

14 K R_10
Provedení rozborů sedimentů dle vyhlášky č. 294/2005 

Sb
soub 1,000

PP Provedení rozborů sedimentů dle vyhlášky č. 294/2005 Sb

16 K R_11 Potápěčské práce bez rozlišení soub 1,000

PP Potápěčské práce bez rozlišení

P

Poznámka k položce: 

- asistenční práce sacího bargu 

- potápěčský průzkum okolí paty nábřežních zdí + zpracování výstupů 

- potápěčský průzkum shybky + zpracování výstupu 

- ostatní práce 

9 K R_12

Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení 

geodetických prací nutných k posouzení shody 

realizované stavby se schválenou projektovou 

dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru 

zeměměřictví. 

soub 1,000

PP

Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací 

nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou 

projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru 

zeměměřictví. 

10 K R_13 Zaměření skutečného provedení stavby soub 1,000

PP Zaměření skutečného provedení stavby

11 K R_14

Zpracování a předání dokumentace skutečného 

provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 

objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – 

geodetická část dokumentace (3 paré + 1 

v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím 

příslušným právním př

soub 1,000

PP

Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 

paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného 

provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 

v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním 

předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.

HORNÍ A DOLNÍ PLAVEBNÍ KÁNÁL PK SMÍCHOV - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní 

cestě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 833 29 CC-CZ: 2151
Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: 45538093
DIČ: CZ45538093

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

4449-002

VÝÚSTNÍ ČÁST VODNÍHO TOKU BEROUNKY PO PŘÍSTAV RADOTÍN V Ř.KM 0,00 - 1,20 - Zvýšení ponorů na 

Vltavské vodní cestě

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 

nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z 

cenových a technických podmínek ÚRS.

Sazba daně Základ daně

21,00%

0,0015,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4449-002

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:

Uchazeč: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis

SO Berounka ř. km 0,00 - 1,20

VÝÚSTNÍ ČÁST VODNÍHO TOKU BEROUNKY PO PŘÍSTAV RADOTÍN V Ř.KM 0,00 - 1,20 - Zvýšení ponorů na 

Vltavské vodní cestě

24. 2. 2021

Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s.

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 29 CC-CZ:
Místo: Přístav Radotín Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: 45538093

DIČ: CZ45538093

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VÝÚSTNÍ ČÁST VODNÍHO TOKU BEROUNKY PO PŘÍSTAV RADOTÍN V Ř.KM 0,00 - 

1,20 - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě

SO - Berounka ř. km 0,00 - 1,20

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přístav Radotín Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba, 

Uchazeč: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

SO - Berounka ř. km 0,00 - 1,20

VÝÚSTNÍ ČÁST VODNÍHO TOKU BEROUNKY PO PŘÍSTAV RADOTÍN V Ř.KM 0,00 - 

1,20 - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přístav Radotín Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba, 

Uchazeč: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 127R1

Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 tl vrstvy dle projektu, sacím bagrem s 

naložením na dopravní prostředek

m3 840,000

PP

Vykopávky pod vodou sacím bagrem na hloubku do 5 m pod projektem 

stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 

4

P

Poznámka k položce: 

- Další práce spojené s manipulací, využitím, nebo likvidací materiálu 

budou na náklady zhotovitele. 

- Měřitelná položka

4 K 127R2

Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 tl vrstvy dle projektu, strojně s 

naložením na dopravní prostředek

m3 11 653,000

PP

Vykopávky pod vodou strojně(dostupnou možnou technikou) na hloubku 

do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy 

těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

P

Poznámka k položce: 

- Další práce spojené s manipulací, využitím, nebo likvidací materiálu 

budou na náklady zhotovitele. 

- Měřitelná položka

2 M 58331200R vytěžený materiál - výzisk m3 1 249,300

PP vytěžený materiál - výzisk

P

Poznámka k položce: 

- S materiálem bude dále nakládáno dle zákona o odpadech. 

- Měřitelná položka

VV "10% výzisk z celkového objemu prohrábek"

VV 0,1*12493 1 249,300

3 K 997R3 Uložení nevyhovujícího materiálu na skládku m3 11 243,700

PP Uložení nevyhovujícího materiálu na skládku 

P

Poznámka k položce: 

- Odvoz + uložení + skládkovné 

- Měřitelná položka

VV "90% z celkového objemu prohrábky"

VV 0,9*12493 11 243,700

VÝÚSTNÍ ČÁST VODNÍHO TOKU BEROUNKY PO PŘÍSTAV RADOTÍN V Ř.KM 0,00 - 

1,20 - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě

SO - Berounka ř. km 0,00 - 1,20

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 3 CC-CZ:
Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: 45538093

DIČ: CZ45538093

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výtavba, a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VÝÚSTNÍ ČÁST VODNÍHO TOKU BEROUNKY PO PŘÍSTAV RADOTÍN V Ř.KM 0,00 - 

1,20 - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výtavba, a.s.

Uchazeč: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VÝÚSTNÍ ČÁST VODNÍHO TOKU BEROUNKY PO PŘÍSTAV RADOTÍN V Ř.KM 0,00 - 

1,20 - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výtavba, a.s.

Uchazeč: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

1 K R_01

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 

zařízení staveniště, včetně případných přípojek, 

prostor mezideponie, mobilní buňky a pod. Umístění 

štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o 

zahájení prací  na OIP

soub 1,000

PP

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení 

staveniště, včetně případných přípojek, prostor mezideponie, mobilní 

buňky a pod. Včetně umístění štítku o povolení stavby  a stejnopisu 

oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném 

místě u vstupu na staveniště.

2 K R_02

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění 

případné aktualizace vyjádření správců sítí, která 

pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště 

a vytyčením sítí.

soub 1,000

PP

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné 

aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období 

mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.

3 K R_03 Ochrana sítí, zajištění splnění požadavků správců sítí soub 1,000

PP Ochrana sítí, zajištění splnění požadavků správců sítí

12 K R_04
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
soub 1,000

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

4 K R_05 Aktualizace, doplnění a potvrzení havarijního plánu soub 1,000

PP Aktualizace, doplnění a potvrzení havarijního plánu

5 K R_06 Aktualizace, doplnění a potvrzení povodňového plánu soub 1,000

PP Aktualizace, doplnění a potvrzení povodňového plánu

6 K R_07 Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu BOZP soub 1,000

PP Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu BOZP

7 K R_08
Provedení opatření vyplývající z povodňového a 

havarijního plánu
soub 1,000

PP Provedení opatření vyplývající z povodňového a havarijního plánu

P

Poznámka k položce: 

Zajištění přítomnosti havarijních a sorpčních prostředků pro případ úniku 

ropných látek z vozidel staveništění dopravy behem realizace stavby (dle 

platných předpisů)

13 K R_09 Dohled kvalifikovaného geologa soub 1,000

PP
Dohled kvalifikovaného geologa a statika

14 K R_10
Provedení rozborů sedimentů dle vyhlášky č. 294/2005 

Sb
soub 1,000

PP Provedení rozborů sedimentů dle vyhlášky č. 294/2005 Sb

16 K R_11 Potápěčské práce bez rozlišení soub 1,000

PP Potápěčské práce bez rozlišení

P

Poznámka k položce: 

- asistenční práce sacího bargu 

- potápěčský průzkum shybky + zpracování výstupu 

- ostatní práce 

9 K R_12

Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení 

geodetických prací nutných k posouzení shody 

realizované stavby se schválenou projektovou 

dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru 

zeměměřictví. 

soub 1,000

PP

Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací 

nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou 

projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru 

zeměměřictví. 

10 K R_13 Zaměření skutečného provedení stavby soub 1,000

PP Zaměření skutečného provedení stavby

11 K R_14

Zpracování a předání dokumentace skutečného 

provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 

objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – 

geodetická část dokumentace (3 paré + 1 

v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím 

příslušným právním př

soub 1,000

PP

Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 

paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného 

provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 

v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním 

předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.

VÝÚSTNÍ ČÁST VODNÍHO TOKU BEROUNKY PO PŘÍSTAV RADOTÍN V Ř.KM 0,00 - 

1,20 - Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 8 z 8



                                         
d) Příloha – Smluvní podmínky obecné pro stavby malého rozsahu 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020  
Smlouva ev. č. zhotovitele 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 
 
 
 
Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 
 
d) Příloha – Smluvní podmínky obecné pro stavby malého rozsahu- příloha uložena na datovém nosiči CD 



                                         
e) Příloha – Smluvní podmínky zvláštní pro stavby vodních cest ČR 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 
 
 
 
Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

                                                                                                                                                                                                               
e) Příloha – Smluvní podmínky zvláštní pro stavby vodních cest ČR – obsah přílohy uložen na datovém nosiči CD 

 



                                         
f) Příloha – Technické specifikace 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020                              
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 
 
f) Příloha – Technické specifikace - obsah přílohy uložen na datovém nosiči CD 



                                         
g) Příloha - Výkresy 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020                                                       
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

 

Příloha – Výkresy – obsah přílohy uložen na datovém nosiči CD 
 
 
 
 
 

 



                                         
h0) Formuláře a jiné dokumenty 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020                                  
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 

 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

 
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují: 
 

- Kontrolní kniha stavby ( tiskopis bude předán jen vítěznému uchazeči tendru) 
- Publicita (není relevantní) 
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 2.3.1. přílohy č. 2 zadávací 

dokumentace ) ( součást SoD 65/2020 v lis. podobě) 
- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 2.3.2. přílohy č. 2 

zadávací dokumentace) (  součást SoD 65/2020 v lis. podobě) 
- Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář 2.3.3. dle přílohy č. 2 zadávací 

dokumentace) (součást SoD 65/2020 v lis. podobě) 
- Dohody o předčasném užívání části stavby (v době zadávání VZ není relevantní) 
- Vzorové formuláře bankovních záruk (uloženo na datovém nosiči CD) 
- Datový nosič CD 

 



                                         
h1) Kontrolní kniha stavby 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020                                            
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 

 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

h1) Kontrolní kniha stavby – tiskopis kontrolní knihy stavby bude v digitální podobě předán jen 
vítěznému uchazeči tendru prostřednictvím správce stavby, jež provede poučení vítězného 
uchazeče o vedení KKS. 

 



                                         
h2) Publicita 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020                                                              
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 

 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

h2) Publicita – není relevantní u předmětné zakázky 



                                         
h3) Závazek o odkoupení vyzískaného materiálu 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020          
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 –    zhotovitel stavby 
 

 

 

 

 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

h3) Závazek o odkoupení vyzískaného materiálu 



Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R

FORMULÁŘ 2.3.1.
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYZÍSKANÉHOMATERIÁLU

Společnost LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.,
se sídlem: Kunětická 2679, Pardubice 530 09,
IČO: 45538093,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
1768,
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Zvýšení ponorů
na Vltavské vodní cestě, Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby,
v
Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radostín v ř.km 0.00 - 1,20 -
zhotovitel stavby“ (dále jen „účastník"),

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou
vyzískány materiály, jejichž specifikace jsou uvedeny níže v tabulce:

Jednotková cena Celková cena bez DPH
bez DPHMateriál MnožstvíLokalita

Upotřebitelná
zemina 139,50 m3

Část a)
Upotřebitelná

zemina 1249,3 m3
Část b)

V Pardubicích dne 05.05.2021

Stránka 40 z 62

i/



                                         
h4) Formulář - přehled patentů a užitných vzorů 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020        
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 –   zhotovitel stavby 
 

 

 

 

 

 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

h4) Formulář - přehled patentů a užitných vzorů - příloha formuláře uložena na datovém nosiči CD 



                                         
h5) Seznam poddodavatelů a jiných osob 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020                   
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

h5) Seznam poddodavatelů a jiných osob 



Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R

FORMULÁŘ 2.3.2.
SEZNAMPODDODAVATELŮ A JINÝCHOSOB

Společnost LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.,
se sídlem: Kunětická 2679, Pardubice 530 09,
IČO: 45538093,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
1768,
jakožto dodavatel veřejné zakázky „Zvýšení ponorů na Vltavské vodní ceste, Část a) Usek

V

horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby, Část b) Výústní část vodního toku
Berounky pro přístav Radostín v ř.km 0.00 - 1,20 - zhotovitel stavby“, (dále jen

„dodavatel'4),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli

známi, včetně uvedení, kterou část výše uvedené veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů
plnit

Část veřejné zakázky,
kterou bude poddodavatel

plnit

IČO (pokud bylo
přiděleno) a sídlo
poddodavatele

Obchodní firma nebo
název nebo jméno

a příjmení poddodavatele
//„Netýká se"

Nejsou známi

I I)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba
prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je

dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po
celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele,
který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce a případně naplňujícími kritéria
hodnocení nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně

Stránka 40 z 61

n



Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t ČR

neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plném na jeho straně.

IČO (pokud bylo
přiděleno) a sídlo jiné

osoby

Obchodní firma nebo
název nebo jméno a
příjmení jiné osoby

Kvalifikace, která je jinou
osobou prokazována

//„netýká se“
Neprokazujeme žádnou
kvalifikaci jinou osobou

Stránka 41z 61

S 3



                                         
h6) Dohoda o předčasném užívání stavby 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020                  
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 

 

 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

h6) Dohoda o předčasném užívání stavby 

V době zadávání veřejné zakázky není relevantní. 



                                         
h7) Formuláře bankovních záruk 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020                                
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 
 

 

 

 

 

 

Smlouva ev. č. objednatele S/ŘVC/065/R/SoD/2020 
Smlouva ev. č. zhotovitele 
 
Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, 

Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov - zhotovitel stavby 

Část b) Výústní část vodního toku Berounky pro přístav Radotín v ř.km 0.00  - 1,20 – zhotovitel stavby 

 

h7) Formuláře bankovních záruk - příloha formuláře vzorů bank. záruk uložena na datovém nosiči 
CD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  




